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Podstawka reklamow a świecąca Star light 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podstawka reklamowa 

świecąca o nazwie handlowej Star light, przeznaczona do umieszczania 

na niej pieniędzy podczas realizacji różnych operacji finansowych, a także 

do prezentacji etykiety reklamowej usytuowanej pod częścią czołową tej 

podstawki. 

Znane dotychczas podstawki reklamowe służące do umieszczania 

pieniędzy podczas operacji finansowych charakteryzują się odmiennym od 

przedmiotowej podstawki kształtem zewnętrznym. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy i oryginalny kształt podstaw-

ki reklamowej, przejawiający się w jej ukształtowaniu zewnętrznym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na ilustracji 

zbiorczej, na której: 

- Fig. 1 przedstawia podstawkę reklamową w widoku perspektywicznym 

z góry 

- Fig. 2 przedstawia podstawkę reklamową w widoku z boku 



- Fig. 3 przedstawia podstawkę reklamową w widoku perspektywicznym 

od dołu 

Cechy istotne wzoru według rysunku na Fig. 1, Fig. 2 i Fig. 3 uka-

zujących podstawkę reklamową świecącą przejawiają się tym, że składa 

się z części dolnej 1, części górnej 2, etykiety reklamowej 3 oraz pojem-

nika 4. Część dolna 1 ma w widoku z góry kształt zbliżony do sześcio-

kąta z zaokrąglonymi narożnikami i płaskim prostokątnym zagłębieniem. 

W tym prostokątnym zagłębieniu od góry umieszczona jest część gór-

na 2 mająca postać płytki szklanej. Część górna 2 ma w widoku z góry 

kształt prostokątny ze ściętymi narożnikami, a jej krótsze boki wystają 

poza obrys zewnętrzny części dolnej 1. Do spodu części górnej 2 przyle-

ga etykieta reklamowa 3. Pod spodem części dolnej 1 w kwadratowym 

zagłębieniu osadzony jest płaski prostokątny pojemnik 4 z usytuowaną 

wewnątrz płytką elektroniczną i diodami świecącymi. Pod spodem dol-

nej ścianki pojemnika 4 rozmieszczone są cztery stopki przeciwpośliz-

gowe 5. W zagłębieniach pod spodem części dolnej 1 usytuowane są 

elementy łączące 6. 
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